
 

 

 

  株式会社 エムイーテクニカ  
☐東京本社  

☐大阪営業所 

☐札幌営業所 

☐仙台営業所 

☐福岡営業所 

〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4 

〒533-0012 大阪府大阪市東淀川区大道南 3-2-12 

〒007-0884 北海道札幌市東区北丘珠 4 条 1-20-2 

〒981-3133 宮城県仙台市泉区泉中央 1-9-2-203 

〒812-0004 福岡県福岡市博多区榎田 1-8-28 

TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866

TEL：06-6829-7912 FAX: 06-6829-7922

TEL：011-792-6522 FAX: 011-792-6522

TEL：022-739-7975 FAX: 022-739-7976

TEL：092-432-3740 FAX: 092-432-3741

 

2022 年 10 月     

 

  お取引先各位 

 

アイケア手持眼圧計 TA01 修理対応終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

アイケア手持眼圧計 TA01 につきまして、2018 年末の販売終了より 5 年が経過する 2023 年 12 月に

製造元のアイケアフィンランド社から保守部品の供給が終了いたします。これにより、部品交換を伴う修

理対応を、2023 年 12 月末をもちまして終了させていただく予定となっております。何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

今後は、さらに使いやすく進化した後継機種「アイケア ic100/ic200 手持眼圧計」につき、一層のお

引き立てを賜りたくお願い申し上げる次第です。 

今回のご案内に関しましてご不明な点等ございましたら、弊社エリア担当までお気軽にお問い合わせ

ください。 

 

今後とも弊社取扱製品に対し変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

製品名：      アイケア手持眼圧計 

製品番号：     TA01 

修理対応終了：  2023 年 12 月末 

 

 

以上 

 

 株式会社 エムイーテクニカ 


